MUNICIPIO DE QUERETARO
Ejercicio 2023

Del 01 de enero al 28 de febrero de 2023

Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado de Ejercicios

Concepto contribuido Anteriores

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

v v v n
v v n

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

ARV R R
AV RV R R R S

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Neto de 2022

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

v v n
v v n

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

w v nun
RV SRV, SEV

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

w v vnvnnn
R RV RV RV SV RV

P

Cambios en el Exceso o Inst 1cia en la Actualizacion de la Hacienda Publica

/ Patrimonio Neto de 2023 S -
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios S -

23,993,563,648.89

15,320,912,436.91
8,672,651,211.98

23,993,563,648.89

1,097,521,981.71

1,097,521,981.71

Hacienda Publica / Patrimonio

v n v v LRV ARV SRV SRV SRV v v n

RSV SRV SRV SRV AT

$
$
$

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023 S - S 25,091,085,630.60 $

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Generado del Ejercio

v v n

1,514,397,986.13
1,514,397,986.13

R SRV SRV SRV S

1,514,397,986.13

v v n

61,562,082.50
1,483,904,994.76
1,514,397,986.13
31,069,091.13

v v v v

1,452,835,903.63 $

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda

PUblica / P

L7V SRV SEY ST SV S v v n

v v v n v v v n
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RV

TOTAL

25,507,961,635.02
1,514,397,986.13
15,320,912,436.91
8,672,651,211.98

25,507,961,635.02

1,035,959,899.21
1,483,904,994.76
416,876,004.42
31,069,091.13

26,543,921,534.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



